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PROTOKÓŁ Nr 4/2022 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 4 października 2022 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Przedstawienie informacji na temat bieżących działań podejmowanych przez Biuro Promocji 

 i Wspierania Organizacji Pozarządowych na rzecz turystyki powiatu. 

4. Przedstawienie  informacji dot. zawodów organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu 

Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach. 

5. Organizacja zawodów samorządowych w piłce siatkowej – Rytro 2022. 

6. Organizacja zawodów samorządowych w piłce halowej mężczyzn – Marcinkowice 

listopad/grudzień 2022. 

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich. 

W posiedzeniu wzięli udział Członkowie Komisji w liczbie 5 osób oraz zaproszeni goście: 

 

 

Marek KWIATKOWSKI   – Starosta Nowosądecki Nowosądecki, 

Bożena MYNAREK     -  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

Justyna TOKARCZYK -  Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych, 

Iwona SIKORSKA -  Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana  

   w  Marcinkowicach 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski poddał pod głosowanie 

protokół nr 3/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 
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Ad 3. 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk 

Przedstawienie informacji na temat bieżących działań podejmowanych przez Biuro Promocji 

 i Wspierania Organizacji Pozarządowych na rzecz turystyki powiatu. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski poinformował, iż bardzo istotnym elementem promocji  

w ostatnim czasie były Targi AGRO Nawojowa.  Przyciągnęły tłumy wystawców i zwiedzających.   

W dalszej części wystąpienia Starosta nadmienił, iż nie mogło być inaczej, bo ta impreza to po prostu 

silna marka, która liczy sobie dwadzieścia dziewięć lat. Wystawę zna od podszewki, ponieważ 

organizował ją od 1996 roku, a jako dyrektor Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego przez 

trzynaście lat był jej gospodarzem w Nawojowej. Targi mocno wspierane były przez samorządy oraz 

indywidualnych sponsorów. 

 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk dodała, 

iż w targach wzięło udział ponad trzystu wystawców nie tylko z naszego regionu, ale także z całej Polski. 

Przyjechali rolnicy, sadownicy, nie zabrakło też producentów maszyn rolniczych, żywności ekologicznej, 

pszczelarzy oraz hodowców zwierząt czy właścicieli gospodarstw agroturystycznych. Bardzo udane 

okazały się powiatowe dożynki, w tym roku organizowane po raz pierwszy.  

 

Komisja przyjęła informację. 

 

Ad 4. 

Dyrektor Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach Iwona Sikorska 

przedstawiła informację dot. zawodów organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu 

Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach. Powstał kalendarz imprez sportowych w różnych 

dyscyplinach do końca roku kalendarzowego. Planuje się 30 wydarzeń sportowych. Tworzy się 

także plan na kolejny 2023 rok, który uwzględnia sugestie dyrektorów poszczególnych szkół , które 

najczęściej dotyczą terminów zawodów. Wstępnie odbędzie się 69 wydarzeń sportowych w 2023 

roku, co łatwo przedłożyć na ok. 5700 zawodników. Przy tej okazji Pani Iwona Sikorska 

nadmieniła, iż to będzie generowało koszta, które permanentnie wzrastają.  Bardzo istotną kwestią 

jest zapewnienie ratownika n każdych zawodach, posiłku, nagród, pucharów. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski wspomniał także o kosztach związanych  

z wypłatą dla sędziów. Jednocześnie wspomniał, iż dobrze byłoby zakupić bandy do mini hokeja. 

  

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski odpowiedział, iż zasadne jest zwiększenie środków 

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok na kulturę i sport. 

 

Komisja przyjęła informację. 
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Ad 5/6. 

 

Członkowie Komisji Turystyki i Sportu omówili organizację zawodów samorządowych w piłce 

siatkowej – Rytro 2022 oraz organizację zawodów samorządowych w piłce halowej mężczyzn – 

Marcinkowice listopad/grudzień 2022. 

 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski przypomniał, iż cyklicznie 

Zarząd Powiatu Nowosądeckiego przekazywał środki na puchary dla zawodników. 

 

Komisja przyjęła informację. 

 

 

Ad 7/8. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 

 

                       

 

Przewodniczący 

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 

 

          Stanisław SUŁKOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:   

Anna Hardy-Repetowska 


